DECIMOS DE MILESIMO DE REAL)
(TRES MIL, QUINHENTOS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) AIRELA(SC)       1,4585     3.500,40

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 1.875.833,22
(UM  MILHAO, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E TRINTA E TRES REAIS E VINTE E DOIS CENTA-)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.